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26 آذر 1402

Sunday, December 17, 2023

3 جمادي الثاني 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

نرخ مالیات بر ارزش افزوده و فهرست کالاها و ردیف تعرفه کالاهای موضوع بند )الف( ، )پ( و )ت( ماده )26( قانون مالیات
بر ارزش افزوده

شماره : 1401/754995

تاریخ: 1401/05/31

پیرو بخشنامه های شماره 66/1401/317163 مورخ 1401/03/09 و 84/1401/395407 مورخ
1401/03/24 در خصوص نرخ مالیات بر ارزش افزوده و فهرست کالاها و ردیف تعرفه کالاهای
موضوع بند )الف( ، )پ( و )ت( ماده )26( قانون مالیات بر ارزش افزوده ) مالیات کالاهای خاص،
بپیوست تصویر نامه شماره 305/4469 د مورخ 1401/03/21 دفتر مدیریت بیماریهای غیر واگیر
معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به انضمام فهرست کالاهای آسیب رسان
به سلامت، موضوع بند )پ( ماده )26( قانون مالیات بر ارزش افزوده و تصویر نامه شماره
1401/487148 مورخ 1401/04/11 دفتر تعرفه مشتمل بر ردیف تعرفه فهرست کالاهای آسیب
رسان به سلامت، جهت اقدام لازم با لحاظ و رعایت موارد ذیل و با رعایت کامل سایر مقررات ارسال

می گردد:

 1- نرخ مالیات و عوارض قانون مالیات بر ارزش افزوده کالاهای وارداتی آسیب رسان به سلامت، به
استناد بند )پ( ماده )26( قانون مالیات بر ارزش افزوده بمیزان سی و شش درصد )36%( می باشد.

2- با توجه به اینکه بموجب مفاد بند )پ( ماده )26( قانون مالیات بر ارزش افزوده، نرخ مالیات و
عوارض سیگار و محصولات دخانی از شمول نرخ مالیات و عوارض کالاهای آسیب رسان به سلامت،
مستثنی گردیده است، لذا علی رغم درج سیگار و محصولات دخانی طی فهرست ضمیمه کالاهای
آسیب رسان به سلامت منضم به نامه وزارت بهداشت، نرخ مالیات و عوارض سیگار و محصولات
دخانی شامل نرخ )36%( بند )پ( ماده )26( قانون مالیات بر ارزش افزوده نمی باشد و نرخ مالیات و
عوارض سیگار و محصولات دخانی در سال 1401 مشمول نرخهای مندرج در بند )ت( ماده )26(
 بخشنامه شماره 84/1401/395407 مورخ 1401/03/24 می قانون مالیات بر ارزش افزوده و 

باشد.

3-فهرست ردیف تعرفه نوشابه های قندی گازدار و بدون گاز موضوع بند )پ( ماده )26( قانون مالیات
بر ارزش افزوده قبلا طی بند )2( بخشنامه شماره 66/1401/317163 مورخ 1401/03/09 (سه

ردیف تعرفه 22021000 - 22029100 - 22029990(  ابلاغ شده است.

4-با توجه به نامه شماره 1401/487148 مورخ 1401/04/11 دفتر تعرفه مبنی بر لزوم اطلاع از
ماهیت و مواد متشکله و شرح و عنوان دقیق کالا بمنظور امکان تعیین ردیف تعرفه بصورت قطعی،
لذا در صورت وجود هرگونه ابهام پیرامون شمول مالیات و عوارض بند )پ( ماده )26( قانون مالیات بر

ارزش افزوده به کالاهای وارده، مراتب به این دفتر منعکس گردد.

5- با عنایت به لازم الاجرا بودن قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 1400/03/02 از تاریخ
1400/10/13 ، ابلاغی طی بخشنامه شماره 231/1400/1338256 مورخ 1400/10/04 و
255/1400/1415949 مورخ 1400/10/18 ، مقتضی است در خصوص کالاهای ترخیص و خارج
شده بعد از 1400/10/13 که مشمول فهرست کالاهای آسیب رسان به سلامت می باشند، نسبت به
بررسی و صدور مطالبه نامه کسر دریافتی اقدامات لازم معمول دارند.ضمن اینکه کالاهای ترخیص

تاریخ سند: 1401/05/31

شماره سند: 1401/754995
وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

*ارشاد کادر تشخیص جهت 
قانونی برخورد کردن با مودیان و

ثبت کلیه اوراق ایشان بدون قید
و شرط

بخشنامه در خصوص مدیران 

شرکتهای تحت پوشش نهادها و
موسسات عمومی از جمله بنیاد

مستضعفان مفاد ماده 202
ق.م.م

*%50 تخفیف آزادگان در رابطه 

با مالیاتهای غیر مستقیم

بخشنامه در خصوص اصلاح و 

تنفیذ آئین نامه »دادن مهلت و
نحوه تقسیط بدهی اشخاص به

وزارتخانه ها و موسسات دولتی و

تعیین نرخ بهره و خسارت تاخیر
تادیه«

در خصوص تصویب نامه شماره 
33219 در مورد آیین نامه

اجرایی ماده 134 اصلاحی قانون

مالیاتهای مستقیم

*اعلام سهمیه وصول سال 71 و 

ماخذ پرداخت پاداش

*نحوه پرداخت سهم بنیاد 
مستضعفان از طرف شرکتهای

تابعه

*جدول حقوق مربوط به سال 76 
اتباع بیگانه مقیم ایران

*پیرو 4/8/70 در مورد املاک 
توفیقی

تصویر دادنامه شماره 668-667 
مورخ 83/12/16 هیات عمومی

دیوان عدالت اداری

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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شده تا تاریخ صدور این بخشنامه مشمول اعمال جریمه موضوع ماده )108( قانون امور گمرکی
نخواهند شد و همچنین کسر دریافتی مالیات بر ارزش افزوده مشمول مرور زمان موضوع ماده )135(

قانون امور گمرکی نمی گردد.

علی وکیلی

مدیر کل دفتر واردات

 

مواد قانونی وابسته

 ...-

*تمدید پروانه های کسب 

*در خصوص تاریخ استفاده از 

معافیت

*در مورد استفاده کننده از 

معافیت صادره در زمانیکه توسط
حق العملکاری صادر میشود

*کسر قیمت تمام شده فیلم از 

درآمد مشمول مالیات

*کمک برای احداث و تکمیل 

پایگاه های بسیج در صورت
نظارت مراجع ذیربط قابل کسر از

درآمد مشمول مالیات میباشد
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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